РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.03.2015      № 180-п
г. Шуя

Об отмене постановления Администрации Шуйского муниципального района от 28.09.2009 №559 «Об утверждении Административного регламента Администрации Шуйского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Согласование места размещения объекта в случаях, предусмотренных федеральными законами, с соответствующими государственными органами, органами местного самоуправления,
муниципальными органами»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельном кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акта Российской Федерации», Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Отменить постановление Администрации Шуйского муниципального района от 28.09.2009 №559 «Об утверждении Административного регламента Администрации Шуйского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Согласование места размещения объекта в случаях, предусмотренных федеральными законами, с соответствующими государственными органами, органами местного самоуправления, муниципальными органами».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по муниципальному хозяйству, градостроительной деятельности, начальника комитета по управлению имуществом и муниципальным заказам Николаенко В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования .

    Глава администрации
Шуйского муниципального района                                            С.А. Бабанов